







Přejít k obsahu

		
					
							

							
					
			
						
				
									
			[image: ]				
									

				

					

		

				
			
						
				
					

		
				
                    CZ
			
	
				
                    EN
			






				

				

				
				
						
					CENÍK BYTŮ
	STANDARDY
	KONTAKT
	Den otevřených dveří
	EN

			
					
						Menu
		

					
					CENÍK BYTŮ
	STANDARDY
	KONTAKT
	Den otevřených dveří
	EN

			
				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						800 226 223
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
							

							
					
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			Něco se pokazilo | Chyba 404

		

				

				
				
							Snažíte se zobrazit stránku, která buď neexistuje nebo se něco pokazilo. 
Vyslali jsme náš tým vycvičených specialistů k vyšetření.						

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
						
					
			
						
				
			(+420) 800 226 223
		

				

				
				
			 sales@daramis.com
		

				

					

		

				
			
						
				
			Klientské centrum
		

				

				
				
							Jankovcova 1595/14
170 00, Praha 7
Czechia
						

				

				
				
						
											

											Google Maps
											
									


				

				

				
				
							Pondělí – pátek
09:00 – 17:30
						

				

					

		

					

		
				
				
							© 2024 Daramis Heights s.r.o., Jankovcova 1595/14, Praha 7 – Holešovice, IČO: 24278998. Všechna práva vyhrazena “Kupující má právo na mimosoudní řešení svých spotřebitelských sporů v souladu s ustanovením § 20d a násl. zákona č. 634/1992 Sb. o ochraně spotřebitele, přičemž subjektem příslušným k tomuto mimosoudnímu řešení je Česká obchodní inspekce.” 						

				

				
				
						
											

											Ochrana osobních údajů
											
									
	
											

											Zásady cookies
											
									


				

				

				
				
							Developed by Marketon
						

				

					

		

				
			
						
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Vaše jméno							
														
											

								
												
								Váš e-mail							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Vaše zpráva (nepovinné)							
										

								
					*Odesláním kontaktního formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů.				

								
									

								
									

								
									

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat
													
					
				

			

		

				

				

				
				
							© 2024 Daramis Heights s.r.o., Jankovcova 1595/14, Praha 7 – Holešovice, IČO: 24278998. Všechna práva vyhrazena “Kupující má právo na mimosoudní řešení svých spotřebitelských sporů v souladu s ustanovením § 20d a násl. zákona č. 634/1992 Sb. o ochraně spotřebitele, přičemž subjektem příslušným k tomuto mimosoudnímu řešení je Česká obchodní inspekce.” 						

				

				
				
						
											

											 Ochrana osobních údajů
											
									
	
											

											Zásady cookies
											
									


				

				

				
				
							Developed by Marketon
						

				

				
				
							Developed by Marketon
						

				

					

		

					

		
				

		
Rolovat nahoru


	
		[image: Zelené město Heights]

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
					
						
					
			
						
				
			Speciální nabídka
		

				

				
				
			Při koupi jakéhokoliv bytu sleva až 100 % na vybrané parkovací stání.
		

				

				
				
			Vyplňte prosím níže uvedený kontaktní formulář - náš obchodní tým se Vám ozve zpět.
		

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Jméno a příjmení							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								E-mail							
														
											

								
												
								Velikost jednotky							
								
			
							

			Velikost jednotky
1+kk
2+kk
3+kk
4+kk


		

						

								
									

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat
													
					
				

			

		

				

				

				
				
			*Odesláním kontaktního formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů.
		

				

					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
							Speciální nabídka						

				

				
				
							Při koupi jakéhokoliv bytu sleva až 100 % na vybrané parkovací stání.
						

				

				
				
							Vyplňte prosím níže uvedený kontaktní formulář – náš obchodní tým se Vám ozve zpět.
						

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Jméno a příjmení							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								E-mail							
														
											

								
												
								Velikost jednotky							
								
			
							

			Velikost jednotky
1+kk
2+kk
3+kk
4+kk


		

						

								
									

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			Standardy bytů Vám rádi zašleme na Váš mail. 
		

				

				
				
			Vyplňte, prosím, kontaktní formulář.
		

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Vaše jméno							
														
											

								
												
								Váš e-mail							
														
											

								
												
								Telefon (nepovinné)							
								

						

								
									

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat
													
					
				

			

		

				

				

				
				
			*Odesláním kontaktního formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů.
		

				

					

		

					

		
				

			
	












































































						
